OFÍCIO PRESIDENTE nº 00637/2009
São Roque, 28 de outubro de 2009.
Assunto: alteração de Contato Administrativo

Prezados Senhores:

Pelo presente, por meio deste ofício, constituímos e nomeamos o funcionário abaixo qualificado, para em nome da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque operar o sistema de registro de domínios (www.dominio.sp.gov.br) da Cia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo, mediante senha pessoal, através da internet, na função de responsável administrativo, podendo para tanto realizar todas as operações permitidas pelo sistema, tais como incluir/alterar/excluir domínios “sp.gov.br”, a saber:

HEREDES PIEDADE

CHEFE DE INFORMÁTICA

CPF: 061.609.388-86
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

PRODESP – CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO

A/C GERÊNCIA DE INFRA-ESTRUTURA – PD 3.10

RUA AGUEDA GONÇALVES, 240

JD. PEDRO GONÇALVES

TABOÃO DA SERRA-SP

CEP: 06760-900

PROTOCOLO Nº 06269/2009